
 
From: akce@cvilin.cz <akce@cvilin.cz>  
Sent: Thursday, September 12, 2024 8:35 AM 
To: Kožušníková Šárka <sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky hotel Cvilín **** 
 
Dobrý den paní Kožušníková, 
 
potvrzujeme Vaši objednávku a těšíme se na Vaši návštěvu. 
 
Děkujeme. 
 
Přeji hezký zbytek týdne. 
 

xxxx 
 

HOTEL CVILÍN 
Výletní 674/6, Krnov 794 01 

 

Tel. +420 554 625 255 / +420 731 218 602 

E-mail: info@cvilin.cz / akce@cvilin.cz  

Website: www.cvilin.cz 
https://cvilin.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 
https://cvilin.eu/terms-and-conditions/ 

 

 
 
 
 
From: Kožušníková Šárka <sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz>  
Sent: Thursday, September 12, 2024 8:24 AM 
To: akce@cvilin.cz 
Subject: Objednávka 
 
Dobrý den,  
 
děkuji.  
 
V příloze zasílám objednávku. Prosím o zaslání její akceptace.  
 
 
S pozdravem a přáním pohodového dne 
 
Mgr. Šárka Kožušníková 
metodik pro příspěvkové organizace 
 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29  Ostrava 
T  +420 599 442 946 
E  sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz 
W  www.moap.cz 
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From: akce@cvilin.cz <akce@cvilin.cz>  
Sent: Tuesday, September 10, 2024 3:59 PM 
To: Kožušníková Šárka <sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz> 
Subject: Hotel Cvilín **** 
 
Dobrý den, 
 
doplnila jsem Vám vedle ceny bez DPH.  
 
V případě dotazů nebo opravy jsem vám k dispozici. 
 
S přáním pěkného dne, 

 

xxxxx 
 

HOTEL CVILÍN 
Výletní 674/6, Krnov 794 01 

 

Tel. +420 554 625 255 / +420 731 218 602 

E-mail: info@cvilin.cz / akce@cvilin.cz  

Website: www.cvilin.cz 
https://cvilin.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 
https://cvilin.eu/terms-and-conditions/ 

 

 
 
 
From: Kožušníková Šárka <sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz>  
Sent: Monday, September 9, 2024 8:51 AM 
To: akce@cvilin.cz 
Subject: RE: Upravená kalkulace Hotel Cvilín **** 
 
Dobrý den,  
 
děkuji.  
 
Snad už naposledy. Potřebuji ještě cenu bez DPH. Můžete mi prosím na tu první stranu dopsat ještě 
jeden sloupec s cenami bez DPH pro každou položku (pokud jsou sazby různé) a v poznámce uvést 
jaké sazby DPH tam jsou. Pokud jsou sazby DPH stejné stačí uvést jen celkovou cenu bez DPH.  
 
Děkuji 
 
 
 
S pozdravem a přáním pohodového dne 
 
Mgr. Šárka Kožušníková 
metodik pro příspěvkové organizace 
 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
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Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29  Ostrava 
T  +420 599 442 946 
E  sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz 
W  www.moap.cz 

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK I YOUTUBE INSTAGRAM 
 
 
 
From: akce@cvilin.cz <akce@cvilin.cz>  
Sent: Friday, September 6, 2024 12:16 PM 
To: Kožušníková Šárka <sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz> 
Subject: Upravená kalkulace Hotel Cvilín **** 
 
Dobrý den, 
 
ano, částka sedí. 
 
Upravenou kalkulaci Vám přikládám do přílohy. 
 
Děkuji a přeji Vám hezký víkend. 
 

xxx 
 

HOTEL CVILÍN 
Výletní 674/6, Krnov 794 01 

 

Tel. +420 554 625 255 / +420 731 218 602 

E-mail: info@cvilin.cz / akce@cvilin.cz  

Website: www.cvilin.cz 
https://cvilin.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 
https://cvilin.eu/terms-and-conditions/ 

 

 
 
 
From: Kožušníková Šárka <sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz>  
Sent: Friday, September 6, 2024 10:10 AM 
To: akce@cvilin.cz 
Subject: RE: Upravená kalkulace Hotel Cvilín **** 
 
Dobrý den,  
 
potřebuji zaslat upravený soubor s kalkulací, kde bude částka změněna.  
 
Ještě mi prosím do tabulky na 1. straně doplňte prosím řádek Nápojový budget – 20 000 Kč.  
 
Celková cena by pak měla být 99 929 Kč. 
 
Děkuji 
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S pozdravem a přáním pohodového dne 
 
Mgr. Šárka Kožušníková 
metodik pro příspěvkové organizace 
 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29  Ostrava 
T  +420 599 442 946 
E  sarka.kozusnikova@moap.ostrava.cz 
W  www.moap.cz 
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